

貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	14,848,591	流動負債	12,886,239
現金及び預金	4,344	未払金	12,882,261
売掛金	5,691,909	未払法人税等	1,332
前払費用	54,873	預り金	1,802
短期貸付金	731,349	賞与引当金	770
未収入金	8,364,612	その他流動負債	73
その他流動資産	1,502	固定負債	2,347,450
固定資産	26,133,406	預り敷金	2,347,183
有形固定資産	408,688	退職給付引当金	267
建物	2,614	負債合計	15,233,689
構築物	1,530	(純資産の部)	
工具器具及び備品	389,022	株主資本	25,654,494
建設仮勘定	15,522	資本金	100,000
無形固定資産	272,053	資本剰余金	21,784,202
商標権	2,472	その他資本剰余金	21,784,202
ソフトウェア	269,580	利益剰余金	3,770,292
投資その他の資産	25,452,665	その他利益剰余金	3,770,292
子・関連株式	24,384,202	繰越利益剰余金	3,770,292
投資有価証券	469,224	評価・換算差額等	93,814
差入敷金	582,517	その他有価証券差額金	93,814
長期前払費用	4,981		
繰延税金資産	11,740	純資産合計	25,748,308
資産合計	40,981,998	負債純資産合計	40,981,998

(注)記載金額につきましては、表示単位未満の端数を切捨てて表示しております。

(注)当期純利益 677,813千円

6. その他計算書類の作成のための基本となる事項

(1) グループ通算制度の適用

当社は当事業年度よりグループ通算制度を適用しております。

(2) グループ通算制度を適用する場合の会計処理及び開示に関する取扱い適用

当社はグループ通算制度適用に伴い法人税及び地方法人税並びに税効果会計の会計処理及び開示については、「グループ通算制度を適用する場合の会計処理及び開示に関する取扱い」(実務対応報告第42号 2021年8月12日。以下「実務対応報告第42号」という。)に従っております。また、実務対応報告第42号第32項(1)に基づき、実務対応報告第42号の適用に伴う会計方針の変更による影響はないものとみなしております。

※一部修正についてのお知らせ：2024年9月に「個別注記表（重要な会計方針に係る事項に関する注記）」を追記